



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2015-03-10

### Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 3/PN/15 na : Usługi serwisowe przeglądów technicznych i konserwacji aparatury i sprzętu medycznego.

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014r. poz. 423,768,811,915,1146 i 1232), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przekazuje treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1** Dotyczy zadania 21 , zapisów umowy i SIWZ Rozdział XVI  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie termin "czas reakcji serwisu", czy chodzi o potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia, czy może o czas fizycznej reakcji na zgłoszenie ?

**Odpowiedź: Czas fizycznej reakcji na zgłoszenie.**

**Pytanie 2** zapisów umowy i dotyczy SIWZ, Załącznik 2, Zadanie nr 21, Pozycja 1, 2, 3  
Zwracamy się z prośbą o podanie typów, modeli i numerów seryjnych wszystkich aparatów.

**Odpowiedź: Poniżej podajemy modele i numery seryjne:**

BF-TE2 Bronchofiberoskop nr 2601299 + źródło światła typ CLK 7657792

BF-1T 180 Bronchoskop 2902657

CV-180 PROCESOR Video 7982144

CLV-180 Źródło światła 7900912

OEV-191 H monitor LCD 19 7922754

WM-NP 1 Wózek kompletny Endo 2908204

Mini ETD2 Plus PAA 09742223

Endobase 4247480108 licencja podstawowa, Endobase III , Endobase III ETD, Endobase Stacja robocza do systemu Endobase

**Pytanie 3** Dotyczy zadania 21 , zapisów umowy i SIWZ Rozdział XVI „czas reakcji serwisu”  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy „czas reakcji serwisu” liczony był w dniach roboczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4** dotyczące zadania 21 oraz zapisów umowy § 9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od urządzenia, którego dotyczy opóźnienie (nie od całej umowy) ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 5** dotyczące zapisów umowy § 9 ust. 1 podpunkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,2% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6** dotyczące zapisów umowy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w okresie obowiązywania umowy stale pozostawały ceny netto, zaś ceny brutto zmieniały się proporcjonalnie do zmiany stawki podatku VAT?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 7.**

Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy kardiomonitoring wyposażone są w moduły gazowe?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie nr 8.**

Dotyczy Zadania nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy kardiomonitoring wyposażone są w moduły gazowe?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie nr 9.**

Dotyczy zadania nr 6:

Jako jedyny autoryzowany na terenie Polski przedstawiciel producenta defibrylatora CardioAid firmy InnomedMedical prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

**Pytanie nr 10.**

Dotyczy zadania nr 6:

Prosimy o podanie modelu defibrylatora ZOLL.

**Odpowiedź: WR 5011S, producent TEMED Zabrze.**

**Pytanie nr 11.**

Dotyczy zadania nr 6:

Prosimy o wydzielenie poz. 4 defibrylatory DEFICARD B firmy Aspel S.A. do odrębnego pakietu. Modyfikacja SIWZ w niniejszym zakresie pozwoli na udział w przedmiotowym postępowaniu również tym wykonawcom, którzy na co dzień zajmują się profesjonalnym serwisem anestezyjologicznej aparatury medycznej.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

**Pytanie nr 12.**

Dotyczy zadania nr 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 sprężarka JUN-ALr do osobnego pakietu. Modyfikacja SIWZ w niniejszym zakresie pozwoli na udział w przedmiotowym postępowaniu również tym wykonawcom, którzy na co dzień zajmują się profesjonalnym serwisem anestezyjologicznej aparatury medycznej.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

**Pytanie nr 13.**

Dotyczy Pakietu 8:

Prosimy o weryfikację modelu respiratora z pozycji nr 1.

**Odpowiedź: Companion**

**Pytanie nr 14.**

Dotyczy Pakietu 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądu w siedzibie Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz Rozdział III ust. 1 pkt. 9 oraz projektem umowy § 2 pkt. 8.**